АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
        Северный сельсовет
         Северного района
      Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018 г.  № 56-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации статей 5, 14 Устава Северного сельсовета, решения Совета депутатов от 22.03.2018 № 77-РС «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Северный сельсовет», постановляю:
1.Провести  публичное слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для размещения объекта: «Одноэтажный ГРП (газорегуляторный пункт) литер В, Общая площадь 33,2(тридцать три целых две десятых) кв. м. Адрес: Оренбургская область, Северный район, с. Северное, ул. Пролетарская, дом № 12В. Инв. №  1188. (Реконструкция  ГРП, код стройки 1188-16)».
2.Место проведения - администрация МО Северный сельсовет по адресу: Оренбургская область, Северный район, с.Северное ул.Чапаева 29А
Время начала публичных слушаний - 15:00 часов местного времени.
Дата проведения - 28.05.2018 года.
3. Предложить жителям с. Северное Северного района Оренбургской области, и всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Северного сельсовета.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации                                                                   Т.А.Чахеева

Разослано: в дело, райпрокуратуру, ООО «ПКБ Энергостальпроект»

1.  Разместить настоящее распоряжение и проект планировки территории линейного объекта на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».
             с. Северное

2

*